pertinenciis earundem jacentes infra vicecomitatum nostrum de Abirdene per

dominos nostri consilii et eorum decretum pro nobis desuper datum et

promulgatum nobis pertinere et in manibus nostris tanquam in manibus

heredis et successoris quondam Johannis comitis Buchanie baronis de

Kynedward existere adiudicantur Nolumus tamen aliquod preiudicium seu

dampnum generari seu inferri per jus nobis adiudicatum aut aliusmodi dilecto

nostro Willelmo Blakhall de eodem in dimedietate terrarum de Folablakwatir

cum pertinenciis jacentium in dicta baronia de Kynedward infra vicecomitatum

nostrum predictum per ipsum conquesta et de ipso barone tenta sed citius quod

ipse Willelmus et sui heredes certiores in eadem dimedietate terrarum cum

pertinenciis efficiantur Eapropter dedimus concessimus et confirmamus et

hoc presenti carta nostra damus concedimus et confirmamus prefato Willelmo

totam et integram dictam dimedietatem terrarum de Folablakwatir cum

pertinenciis que fuit ipsius Willelmi hereditarie et quam idem non vi aut metu

ductus nee errore lapsus sed sua mera et spontanea voluntate in manibus nostris

apud Edinburghum personaliter per fustim et baculum sursum reddidit pureque

simpliciter resignavit ac totum jus ac clameum que in dicta dimedietate terrarum

cum pertinenciis habuit seu habere potuit pro se et heredibus suis omnino

quittclamauit imperpetuum ac pro majori securitate et corroboracione

presentis nostre donacionis damus et concedimus ac pro nobis et successoribus

nostris imperpetuum confirmamus eidem Willelmo et heredibus suis totam et
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integram dictam dimedietatem terrarum de Folablakwatir predictam cum

pertinenciis nobis pertinentem et in manibus nostris vt premittitur existentem ac

totum jus et clameum et juris titulum que et quod nostri predecessores nos aut

nostri successores habuerunt habemus seu quouismodo habere poterimus seu

poterint in seu ad dictam dimedietatem terrarum cum pertinenciis vel aliquam

partem earundem ac renunciauimus et quittclamauimus et hac presenti

carta nostra renunciamus et quittclamamus huiusmodi dicto Willelmo et

heredibus suis tenore presentis nostre donacionis imperpetuum Necnon damus

concedimus et hac presenti carta nostra confirmamus hereditarie prefato

Willelmo totas et integras terras de Blakhall cum pertinenciis jacentes infra

vicecomitatum nostrum predictum que fuerunt ipsius Willelmi hereditarie et per

ipsum de nobis tente ac etiam officia forestarie et coronatoris regalitatis de